陕医保发〔2021〕25 号

陕 西 省 医 疗 保 障 局
陕西省卫生健康委员会
陕西省药品监督管理局

关于落实第四批国家组织药品集中采购
和使用工作的通知

各市（区）医疗保障局，卫生健康委（局），市场监督管理局：

为持续推进国家组织药品集中采购和使用工作，根据《国务

院办公厅关于推动药品集中带量采购工作常态化制度化开展的

意见》（国办发〔2021〕2 号）和陕西省医疗保障局等 6 部门《关

文件
陕 西 省 医 疗 保 障 局
陕 西 省 卫 生 健 康 委 员 会
陕 西 省 药 品 监 督 管 理 局

— 1 —

于印发陕西省推进落实国家组织药品集中采购和使用试点扩大

区域范围工作实施方案的通知》（陕医保函〔2019〕24 号）等

文件精神，现就做好第四批国家组织药品集中采购结果落地实施

工作有关事项通知如下：

一、实施范围及时间

（一）机构范围。全省各级各类公立医疗机构、军队医疗机

构和自愿参与的社会办医保定点医疗机构（以下简称“医疗机

构”），鼓励医保定点零售药店自愿参加国家组织药品集采工作。

（二）药品范围。国家组织药品集中采购和使用中选的45

个通用名药品（以下简称“中选药品”，具体供应清单见附件）。

（三）实施时间。2021年5月20日执行。

二、采购周期与采购协议

1.采购周期。执行国家统一确定的采购周期。首年约定采购

量和采购周期按照国家联采办公布的《全国药品集中采购文件》

（国联采字〔2021〕1 号）中相关规则确定。

约定采购量以外的剩余用量，各相关医疗机构仍可通过省药

械采购平台采购其他价格适宜的挂网品种。对纳入国家组织药品

集中采购和使用范围的 45 个通用名药品，同品种药品通过一致

性评价的生产企业达到 3 家以上的，在确保供应的情况下，药品

集中采购中不再选用未通过一致性评价的品种。

2.采购协议。采购周期内采购协议每年一签。采购合同实行

网签，相关医疗机构应于2021年5月20日前与中选企业在省药械

— 2 —

采购平台通过有效电子印章签订采购合同。医疗机构根据带量购

销合同，在合同周期内完成约定采购量。

三、落实保障措施

（一）医保基金。各市（区）医保部门要按照陕西省医疗保

障局等六部门《关于印发陕西省推进落实国家组织药品集中采购

和使用试点扩大区域范围工作实施方案的通知》（陕医保发

〔2019〕24号）和《陕西省医疗保障局关于推进医保基金与医药

企业直接结算工作的通知》（陕医保发〔2020〕22号）要求，做

好第四批国家集采中选药品医保基金预付工作（预付金额不少于

采购合同金额30%），加大力度推动公立医疗机构采购中选药品

货款由医保经办机构直接与医药生产（流通）企业结算。

（二）支付标准。第四批国家集采中选药品，以在我省中选

的价格为支付标准；对未中选药品，按照“循序渐进、分类指导、

梯度调整”的原则，分批次梯度调整医保支付标准。

（三）结余留用。各市（区）医保部门要依据《陕西省医疗

保障局 陕西省财政厅关于国家组织药品集中采购工作中医保资

金结余留用的实施意见》（陕医保发〔2020〕49号）精神，抓紧

制定集采中选药品医保资金结余留用考核办法，加快推进医保资

金结余留用政策落地，充分发挥结余留用政策的激励导向作用，

调动医疗机构和医务人员参与改革的积极性。

四、做好相关工作

（一）确保中选药品质量和供应。各相关药品生产企业是中

— 3 —

选药品质量和供应保障的第一责任人，要强化生产质量控制和质

量监测，确保中选药品质量；要积极调配产能，做好中选药品的

供应保障工作。生产企业自主选择配送企业进行药品配送。配送

企业在配送中选药品的同时，也可根据医疗机构临床用药需求配

送省药械采购平台挂网的其他药品，确保医疗机构药品的及时供

应。医疗机构在合同期内提前完成当年约定采购量的，对超出约

定采购量的临床需求，中选企业应继续按中选价格及时供应，直

至采购周期届满。对合同期内超过约定采购量的部分，各市(区)

医保部门要落实医保基金预付政策。

（二）确保合理使用。医疗机构要加强医务人员培训，不得

以费用控制、医疗机构用药品种规格数量要求、药事委员会评审

以及配送企业开户为由影响中选药品的供应保障与使用。要在医

生处方信息系统中设定优先推荐选用集中带量采购品种的程序，

严格落实按药品通用名开具处方的要求，确保在同等条件下优先

选择使用中选药品。要加强中选药品采购、使用管理，根据临床

用药实际，合理均衡采购和使用中选药品，避免出现“一刀切”

停用未中选药品现象，满足不同患者群体临床用药需求。

（三）加强部门联动。省级有关部门按照各自职责做好第四

批国家集采药品的采购和使用工作。各市（区）相关部门要建立

联动机制，抓好工作落实，确保第四批国家集采药品在我省落地

见效。

省落实国家组织药品集中采购和使用成员单位将定期对中

— 4 —

附
件

国
家
第
四
批
集
采
中
选
药
品
供
应
（
陕
西
）
品
种
清
单

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

1
艾
司
奥
美
拉

唑
镁
肠
溶
片

4
片
剂

2
0
m
g

2
8

7
片
/
板
×

4
板
/
盒

双
铝
泡
罩
包
装

盒
江
西
山
香
药
业

有
限
公
司

3
5
.
5

2
氨
磺
必
利
片

3
片
剂

0
.
2
g

2
0

2
0
片
/
盒

铝
塑
/
P
V
C
水
泡
眼
包
装

盒

S
a
n
of
i
-
A
v
en
t
i
s
F
r
a
n
c
e

（
D
E
L
P
H
AR
M
D
I
J
O
N）

（
赛

诺
菲
（
杭
州
）
制
药
有
限
公

司
分
包
装
）

3
1

3
盐
酸
氨
溴
索

注
射
液

1
0

注
射
剂

2
m
l
:1
5
m
g

1
0

1
0
支
/
盒

安
瓿

盒
华
中
药
业
股
份
有
限
公
司

4
.
6
5

4
盐
酸
奥
洛
他

定
滴
眼
液

2
眼
用
制

剂

5
m
l
:5
m
g

（
0
.
1
%
）

1
1
瓶
/
盒

聚
乙
烯
药
用
滴
眼
剂
瓶

瓶
浙
江
尖
峰
药
业
有
限
公
司

1
9
.
9

5
吡
嗪
酰
胺
片

4
片
剂

0
.
2
5
g

1
0
0

1
0
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶

瓶
成
都
锦
华
药
业

有
限
责
任
公
司

2
0
.
3

6

丙
泊
酚
中
/
长

链
脂
肪
乳
注

射
液

4
注
射
剂

2
0
m
l
:0
.
2
g

5
5
支
/
盒

中
硼
硅
玻
璃
安
瓿

盒
四
川
科
伦
药
业
股
份

有
限
公
司

7
4
.
2
9

7
布
洛
芬
片

4
片
剂

0
.
1
g

1
0
0

1
0
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶

瓶
山
东
新
华
制
药
股
份

有
限
公
司

1
4
.
3
9

8
布
洛
芬
片

4
片
剂

0
.
2
g

1
0
0

1
0
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶

瓶
山
东
新
华
制
药
股
份

有
限
公
司

2
4
.
4
6

— 6 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

9
布
洛
芬

注
射
液

3
注
射
剂

4
m
l
:0
.
4
g

6
6
支
/
盒

中
硼
硅
玻
璃
安
瓿

盒
杭
州
民
生
药
业
有
限
公
司

8
2
.
6
8

1
0

布
洛
芬
注
射

液
3

注
射
剂

8
m
l
:0
.
8
g

5
5
支
/
盒

中
硼
硅
玻
璃
安
瓿

盒
杭
州
民
生
药
业
有
限
公
司

1
1
7
.
1
3

1
1

盐
酸
度
洛
西

汀
肠
溶
胶
囊

5
胶
囊
剂

2
0
m
g

1
4

1
4
粒
/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
青
岛
百
洋
制
药
有
限
公
司

8
.
2
5

1
2

盐
酸
度
洛
西

汀
肠
溶
胶
囊

5
胶
囊
剂

3
0
m
g

1
4

1
4
粒
/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
青
岛
百
洋
制
药
有
限
公
司

1
1
.
2
5

1
3

盐
酸
度
洛
西

汀
肠
溶
胶
囊

5
胶
囊
剂

6
0
m
g

1
4

1
4
粒
/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
青
岛
百
洋
制
药
有
限
公
司

1
9
.
1
3

1
4

多
索
茶
碱

注
射
液

5
注
射
剂

1
0
m
l
:0
.
1
g

2
每
支

1
0
m
l，

每

盒
2
支

中
硼
硅
玻
璃
安
瓿

盒
扬
子
江
药
业
集
团
南
京
海
陵

药
业
有
限
公
司

7
.
2

1
5

恩
格
列
净
片

4
片
剂

1
0
m
g

1
0

1
0
片
/
板
×
1

板
/
盒

铝
塑
包
装

盒
江
苏
豪
森
药
业
集
团

有
限
公
司

1
8
.
3
9

1
6

恩
格
列
净
片

4
片
剂

2
5
m
g

1
4

1
4
片
/
板
*
1
板

/
盒

铝
塑
包
装

盒
江
苏
豪
森
药
业
集
团

有
限
公
司

5
1
.
2
9

1
7

恩
曲
他
滨
替

诺
福
韦
片

3
片
剂

恩
曲
他
滨

2
0
0
m
g+
富
马

酸
替
诺
福
韦

二
吡
呋
酯

3
0
0
m
g

3
0

3
0
片
/
瓶
*
1
瓶

/
盒

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶

盒
正
大
天
晴
药
业
集
团
股
份

有
限
公
司

6
6
6

1
8

格
列
齐
特

缓
释
片

3
片
剂

3
0
m
g

6
0

3
0
片
/
板
×
2

板
/
盒

铝
塑
包
装

盒
北
京
福
元
医
药
股
份

有
限
公
司

3
6
.
8
8

— 7 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

1
9

格
列
齐
特

缓
释
片

3
片
剂

3
0
m
g

3
0

铝
塑
包
装

盒
北
京
福
元
医
药
股
份

有
限
公
司

1
8
.
9
1

2
0

加
巴
喷

丁
胶
囊

2
胶
囊
剂

0
.
1
g

5
0

每
板

1
0
粒
，

每
袋

5
板
，
每

盒
1
袋

聚
氯
乙
烯
固
体
药
用
硬
片

及
药
用
铝
箔
密
封

包
装
，
外
加
聚
酯
/
铝
/聚

乙
烯
药
用
复
合
膜

盒
江
苏
恒
瑞
医
药
股
份

有
限
公
司

6

2
1

加
巴
喷

丁
胶
囊

2
胶
囊
剂

0
.
3
g

1
0

每
板

1
0
粒
，

每
袋

1
板
，
每

盒
1
袋

聚
氯
乙
烯
固
体
药
用
硬
片

及
药
用
铝
箔
密
封

包
装
，
外
加
聚
酯
/
铝
/聚

乙
烯
药
用
复
合
膜

盒
江
苏
恒
瑞
医
药
股
份

有
限
公
司

2
.
9
5

2
2

卡
格
列
净
片

2
片
剂

0
.
1
g

3
0

3
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶

瓶
正
大
天
晴
药
业
集
团
股
份

有
限
公
司

5
2
.
9
9

2
3

富
马
酸
喹
硫

平
缓
释
片

3
片
剂

2
0
0
m
g

2
1

2
1
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶
包
装

瓶

浙
江
海
正
宣
泰
医
药
有
限
公

司
（
上
海
宣
泰
海
门
药
业
有

限
公
司
受
托
生
产
）

7
1
.
1
9

2
4

洛
索
洛

芬
钠
片

3
片
剂

6
0
m
g

2
0

1
0
片
/
板
×

2
板
/
盒

铝
塑
包
装
（
聚
氯
乙
烯
固

体
药
用
硬
片
+
药
用
铝
箔
）
，

外
加
药
用
复
合
袋
（
聚
酯
/

铝
/聚

乙
烯
药
用
复
合
膜
）

盒
卫
材
（
辽
宁
）
制
药

有
限
公
司

5
.
5
2

— 8 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

2
5

氯
雷
他
定
片

2
片
剂

1
0
m
g

1
2

每
板

1
2
片
，

每
盒

1
板

铝
塑
包
装

盒
扬
子
江
药
业
集
团
上
海
海
尼

药
业
有
限
公
司

8
.
4

2
6

枸
橼
酸
莫
沙

必
利
片

3
片
剂

5
m
g

4
8

4
8
片
/
盒

铝
塑
包
装

盒
成
都
康
弘
药
业
集
团
股
份

有
限
公
司

2
3
.
7
6

2
7

那
格
列
奈
片

2
片
剂

6
0
m
g

2
4

1
2
片
/
板

x
2
板

/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
珠
海
同
益
制
药
有
限
公
司

1
4
.
4

2
8

那
格
列
奈
片

2
片
剂

6
0
m
g

3
6

1
2
片
/
板

x
3
板

/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
珠
海
同
益
制
药
有
限
公
司

2
1
.
2
8

2
9

注
射
用
帕
瑞

昔
布
钠

1
0

注
射
剂

2
0
m
g

1
0

1
0
瓶
/
盒

中
硼
硅
玻
璃
管
制
注
射
剂

瓶
，
冷
冻
干
燥
注
射
用
无

菌
粉
末
用
溴
化
丁
基

橡
胶
塞

盒
山
东
罗
欣
药
业
集
团
股
份

有
限
公
司

2
9
.
5

3
0

注
射
用
帕
瑞

昔
布
钠

1
0

注
射
剂

4
0
m
g

1
0

1
0
瓶
/
盒

中
硼
硅
玻
璃
管
制
注
射
剂

瓶
，
冷
冻
干
燥
注
射
用
无

菌
粉
末
用
溴
化
丁
基

橡
胶
塞

盒
山
东
罗
欣
药
业
集
团
股
份

有
限
公
司

5
0
.
1
5

3
1

泮
托
拉
唑
钠

肠
溶
片

3
片
剂

4
0
m
g

2
8

1
4
片
/
板

x
2
板

/
盒

聚
酰
胺
/
铝
/
聚
氯
乙
烯
冷

冲
压
成
型
固
体
药
用
复
合

硬
片
、
药
用
铝
箔

盒
湖
南
九
典
制
药
股
份

有
限
公
司

2
3
.
1
6

3
2

注
射
用
泮
托

拉
唑
钠

6
注
射
剂

4
0
m
g

1
0

1
0
瓶
/
盒

中
性
硼
硅
玻
璃
管
制
注
射

剂
瓶
和
冷
冻
干
燥
注
射
用

无
菌
粉
末
用
溴
化
丁
基

橡
胶
塞

盒
成
都
百
裕
制
药
股
份

有
限
公
司

2
6
.
8

— 9 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

3
3

培
哚
普
利
叔

丁
胺
片

2
片
剂

4
m
g

2
1

7
片
/
板
*3

板
/

袋
*
1
袋
/盒

铝
塑
包
装
（
聚
氯
乙
烯
固

体
药
用
硬
片
/
药
用
铝
箔
）

盒
海
思
科
制
药
（
眉
山
）

有
限
公
司

1
5
.
1
2

3
4

注
射
用
硼

替
佐
米

4
注
射
剂

1
m
g

1
1
瓶
/
盒

中
性
硼
硅
玻
璃
管
制
注
射

剂
瓶
装

盒
齐
鲁
制
药
有
限
公
司

2
9
8
.
9
5

3
5

注
射
用
硼

替
佐
米

4
注
射
剂

3
.
5
m
g

1
1
瓶
/
盒

中
性
硼
硅
玻
璃
管
制
注
射

剂
瓶
装

盒
齐
鲁
制
药
有
限
公
司

7
8
0

3
6

盐
酸
普
拉
克

索
缓
释
片

4
片
剂

0
.
3
75
m
g

3
0

3
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
热
封
垫
片
瓶

瓶
力
品
药
业
（
厦
门
）
股
份

有
限
公
司

5
7
.
4
8

3
7

盐
酸
普
拉
克

索
缓
释
片

4
片
剂

0
.
7
5
m
g

3
0

3
0
片
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
热
封
垫
片
瓶

瓶
力
品
药
业
（
厦
门
）
股
份

有
限
公
司

9
7
.
7
2

3
8

盐
酸
普
拉

克
索
片

3
片
剂

0
.
2
5
m
g

3
0

1
0
片
/
板
×
3

板
/
盒

聚
氯
乙
烯
固
体
药
用
硬
片

和
药
用
铝
箔
包
装

盒
浙
江
京
新
药
业
股
份

有
限
公
司

5
7
.
5

3
9

盐
酸
普
拉

克
索
片

3
片
剂

1
m
g

3
0

1
0
片
/
板
×
3

板
/
盒

聚
氯
乙
烯
固
体
药
用
硬
片

和
药
用
铝
箔
包
装

盒
浙
江
京
新
药
业
股
份

有
限
公
司

1
6
6
.
1
8

4
0

普
瑞
巴
林

胶
囊

4
胶
囊
剂

1
5
0
m
g

8
8
粒
/
板

x
1
板
/

盒
双
铝
泡
罩
包
装

盒
华
润
双
鹤
药
业
股
份

有
限
公
司

3
2
.
7
6

4
1

普
瑞
巴
林

胶
囊

4
胶
囊
剂

7
5
m
g

8
8
粒
/
板

x
1
板
/

盒
双
铝
泡
罩
包
装

盒
华
润
双
鹤
药
业
股
份

有
限
公
司

1
9
.
2
7

4
2

羟
苯
磺
酸
钙

胶
囊

4
胶
囊
剂

0
.
5
g

3
0

1
0
粒
/
板

x
3
板

/
盒

聚
氯
乙
烯
固
体
药
用
硬
片

和
药
品
包
装
用
铝
箔
外
加

复
合
膜
袋
包
装

盒
上
海
朝
晖
药
业
有
限
公
司

2
0
.
4

— 10 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

4
3

瑞
格
列
奈
片

2
片
剂

1
m
g

3
0

3
0
片
/
板
×
1

板
/
盒

铝
塑
包
装

盒
江
苏
豪
森
药
业
集
团

有
限
公
司

1
0
.
5
9

4
4

瑞
格
列
奈
片

2
片
剂

1
m
g

6
0

3
0
片
/
板
×
2

板
/
盒

铝
塑
包
装

盒
江
苏
豪
森
药
业
集
团

有
限
公
司

2
0
.
6
5

4
5

甲
苯
磺
酸
索

拉
非
尼
片

2
片
剂

0
.
2
g

6
0

1
0
片
/
板
×
6

板
/
盒

双
铝
包
装

盒
江
西
山
香
药
业
有
限
公
司

1
3
6
9

4
6

替
格
瑞
洛
片

4
片
剂

6
0
m
g

2
8

1
4
片
/
板
*
2
板

/
盒

铝
塑
（
P
V
C
/
P
VD
C
）
包
装

盒
浙
江
海
正
药
业
股
份

有
限
公
司

3
0
.
8
8

4
7

替
米
沙
坦
片

5
片
剂

4
0
m
g

3
2

8
片
/
板
，
4
板

/
盒

双
铝
泡
罩
包
装

盒
江
苏
万
邦
生
化
医
药
集
团

有
限
责
任
公
司

1
9
.
1
7

4
8

替
莫
唑
胺

胶
囊

2
胶
囊
剂

1
0
0
m
g

5
5
粒
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶
和
口
服
固
体
药
用

高
密
度
聚
乙
瓶
盖

瓶
北
京
双
鹭
药
业
股
份

有
限
公
司

8
5
5
.
6
1

4
9

替
莫
唑
胺

胶
囊

2
胶
囊
剂

2
0
m
g

1
0

1
0
粒
/
瓶

口
服
固
体
药
用
高
密
度
聚

乙
烯
瓶
和
口
服
固
体
药
用

高
密
度
聚
乙
瓶
盖

瓶
北
京
双
鹭
药
业
股
份

有
限
公
司

4
8
6
.
6
6

5
0

吸
入
用
硫
酸

沙
丁
胺
醇

溶
液

4
吸
入
剂

5
m
g
/
2.
5
m
l

5
5
瓶
/
盒

吸
入
溶
液
用
低
密
度
聚
乙

烯
安
瓿
瓶

盒
四
川
普
锐
特
药
业
有
限
公
司

1
1
.
7
5

5
1

缬
沙
坦
氨
氯

地
平
片
(
Ⅰ
)

2
片
剂

缬
沙
坦

8
0
m
g
+氨

氯
地

平
5
m
g

7
7
片
/
板
×
1
板

/
盒

聚
酰
胺
/
铝
/
聚
氯
乙
烯
冷

冲
压
成
型
固
体
药
用
复
合

硬
片
/
药
用
铝
箔
包
装

盒
江
苏
恒
瑞
医
药
股
份

有
限
公
司

9
.
7
2

— 11 —

序
号

药
品
通
用
名

中
选
企

业
数

剂
型

规
格

转
换
系

数
包
装
数
量

包
装
方
式

计
价

单
位

生
产
企
业

中
选
价
格

（
元
）

5
2

缬
沙
坦
氢
氯

噻
嗪
片

2
片
剂

缬
沙
坦

8
0
m
g
+氢

氯
噻

嗪
1
2
.
5m
g

1
4

7
片
/
板

x
2
板
/

盒

铝
塑
泡
罩
外
包
铝
塑
复
合

袋
包
装

盒
北
京
百
奥
药
业
有
限

责
任
公
司

2
7
.
0
2

5
3

伏
立
康
唑
片

3
片
剂

5
0
m
g

1
0

1
0
片
/
板
/盒

铝
塑
包
装
（
药
用
铝
箔
、

聚
氯
乙
烯
固
体
药

用
硬
片
）

盒
北
京
博
康
健
基
因
科
技

有
限
公
司

1
1
9
.
8
8

5
4

诺
氟
沙
星

胶
囊

3
胶
囊
剂

0
.
1
g

2
4

1
2
粒
/
板
*
2
板

/
盒

药
品
包
装
用
铝
箔
和
聚
氯

乙
烯
固
体
药
用
硬

片
包
装
（
外
加
复
合
膜
袋

包
装
和
干
燥
剂
）

盒
烟
台
万
润
药
业
有
限
公
司

8
.
4
8

5
5

盐
酸
特
比
萘

芬
片

2
片
剂

0
.
2
5
g

1
4

1
4
片
/
板
/盒

聚
酯
/铝

/
聚
乙
烯
药
用

复
合
膜
包
装

盒
南
京
臣
功
制
药
股
份

有
限
公
司

1
2
.
0
5

5
6

头
孢
丙
烯
片

2
片
剂

0
.
2
5
g

1
2

1
2
片
/
板
×
1

板
/
盒

铝
塑
包
装
（
聚
氯
乙
烯
固

体
药
用
硬
片
，
药
用
铝
箔
）

盒
南
京
亿
华
药
业
有
限
公
司

8
.
9
5

5
7

左
氧
氟

沙
星
片

7
片
剂

0
.
5
g

4
4
片
/
板

x

1
板
/
盒

铝
塑
泡
罩
包
装

盒
山
东
齐
都
药
业
有
限
公
司

1
1
.
5
5

5
8

玻
璃
酸
钠
滴

眼
液

2
滴
眼
剂

5
m
l
:5
m
g

(
0
.
1
%
)

1
1
支
/
盒

塑
料
瓶

盒
江
西
珍
视
明
药
业
有
限
公
司

5
.
8

5
9

玻
璃
酸
钠
滴

眼
液

2
滴
眼
剂

0
.
4
m
l
:1
.
2
m
g

(
0
.
3
%
)

2
4

每
盒

2
4
支

低
密
度
聚
乙
烯
药
用
滴
眼

剂
瓶
装

盒
扬
子
江
药
业
集
团
有
限
公
司

5
0
.
4

6
0

注
射
用
比
伐

芦
定

3
注
射
剂

0
.
2
5
g

1
1
瓶
/
盒

中
性
硼
硅
玻
璃
管
制

注
射
瓶

瓶
海
南
双
成
药
业
股
份

有
限
公
司

7
7
7
.
5

— 12 —

— 13 —

抄送：省公共资源交易中心，各相关中选生产企业。

陕西省医疗保障局办公室 2021 年 5 月 13 日印发

— 14 —